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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 8/2023 
12.05.2023 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 

изградени објекти во урбанистичката планска документација 
 
 

 
Се  објавува Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 381/1 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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  Врз основа на член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на 
РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и на член 79 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Неготино („Службен гласник на Општина 
Неготино“ број 3/06, 2/11, 09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на 10.05.2023 година ja донесе следната 

 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 

документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 
во урбанистичката планска документација 

 

 

Член  1 

 

  Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација, КП бр. 116/1 КО Брусник – Општина Неготино, со која ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден објект означен со број на зграда 1 со намена 

А1-1 , влез 1 кат приземје, намена на посебен дел од зграда – стан  со површина 

од 23 м2  ,  зграда 1, намена на зграда – А1-1, влез 1, кат – приземје, намена на 

посебен дел од зграда – ПП со површина од 4 м2 и бр. на зграда 1, намена на 

зграда А1-1, влез 1 , кат ПО, намена на посебен дел од зграда П со површина од 4 

м2  (според геодетски елаборат бр. 0801-304/3 од 24.12.2018 година на Гео ТОПО 

Кат ДОО – Подружница Неготино). 
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Член 3 

Оваа Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен 

гласник на општина Неготино“. 

 

 

 
 
бр. 08-354/3                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за давање согласност од Советот на општина 

Неготино  за  поддршка и кофинасирање на проект 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за давање согласност од Советот на општина Неготино  
за  поддршка и кофинасирање на проект, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/2 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 79, став 1 точка 26 од Статутот на 

Општина Неготино  („Службен гласник на Општина Неготино“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана 

на ден  10.05.2023 година ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност од Советот на општина Неготино  за  поддршка и 

кофинасирање на проект 
 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина  Неготино дава согласност за поддршка на 

проектот ,,Техничка документација за добивање дозвола за водно право за 

експлоатација на бунари и елаборати за заштитни зони на бунари за вода 

за пиење во руралните средини во  општина Неготино и дополнителни 

пет нови бушотини со најголем капацитет на вода “ да биде аплициран 

преку „ Фондот за техничка документација “ во рамките на Проектот ,,Јакнење на 

општинските капацитети за имплементација на проекти,, финансирани од УНДП, 

Шведската агенција за меѓународна соработка – СИДА и Бирото за регионален 

развој – МЛС. 

 

Член 2 

Проектот ,,Техничка документација за добивање дозвола за водно право за 

експлоатација на бунари и елаборати за заштитни зони на бунари за вода 

за пиење во руралните средини во  општина Неготино и дополнителни 

пет нови бушотини со најголем капацитет на вода ,, опфаќа изработка на 

три типа на документација или : 

 За добивање на дозвола за водно право за експолтација на бунар  

( Основен проект,Ревизија на основниот проект,Елаборат за заштита на 

животна средина и Хидролошки елаборат)        и  
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 Елаборат за заштитни зони, поточно за селата Пепелиште,Војшанци, 

Тремник, Долни Дисан,Курија, Црвени Брегови и Тимјаник. 

 Изработка на документација за нови бушотини за бунари за 
водоснабдување со питка вода во општина Неготино (Решени имотни 
правни односи, Проект за вршење на детални хидрогеолошки работи) 
 

Член 3 

Општина Неготино се обврзува да кофинансира финансиски средства од буџетот 

во висина од 20% од вкупно предвидените трошоци за проектирање на проектот 

од минимум 6000 $  или 348.000 ден од вкупно 36.000 $ или 2 088 000 мкд . 

Доколку конечниот износ на проектот ја надминува границата од 36 000 $ или 2 

088 000 мкд  максимум предвидените средства по проект, општина Неготино ќе 

обезбеди дополнителни финансиски средства  од сопствени извори за комплетно 

завршување на проектот. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино“. 

 

бр. 08-354/4                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино (Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 10.05.2023 година ја донесе следната                                                                           

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за 

култура, спорт и соработка со здруженија и фондации за 2023 година  

 

 
 

 
 
Се  Програма за измена и дополнување на Програмата за култура, спорт и 
соработка со здруженија и фондации за 2023 година, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/3 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино (Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 10.05.2023 година ја донесе следната                                                                           

 

 

П Р О Г Р А М А 

За измена и дополнување на Програмата за култура, спорт и  

соработка со здруженија и фондации за 2023 година  

 

 

Член 1 

 

Во Програмата за култура, спорт и соработка со здруженија и фондации за 2023 

година, се вршат следните измени: 

 

Во делот I. ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА  (К4) 

 

Измена 1 -  Активност бр. 4  НЕГОТИНСКА МУЗИЧКА ВЕЧЕР 2023 

Вкупниот износ од 1.200.000,00 денари се намалува за 200.000,00 денари и сега 

изнесува 1.000.000,00 денари (договорни услуги). 

Измена 2 - Се додава нова точка (активност) под реден број 8, со наслов “МЕСЕЦ 

НА ВИНОТО 2023”. За реализација на истата се превидуваат средства во висина 

од 200.000,00 денари (договорни услуги). 

Притоа во делот ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА 

КУЛТУРАТА (К4) износот од 2.360.000,00 денари, НЕ СЕ МЕНУВА. 

 

Член 2 

 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

бр. 08-354/5                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за проширување на средства од Буџетот на 

општина Неготино за 2023 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за проширување на средства од Буџетот на општина 
Неготино за 2023 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/4 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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бр. 08-354/6                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.05.2023                                 Службен гласник 8-2023                     

11 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2024 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино, што Советот 
на Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/5 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор („ Службен весник на РМ “ бр.27/14, 199/14 , 27/16 , 

198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 10.05.2023 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година на 

ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година на 

ООУ „ Гоце Делчев  “  Неготино со бр. 02-152/1 од 26.04. 2023 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

бр. 08-354/7                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2024 година на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино , што 
Советот на Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 
година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/6 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор („ Службен весник на РМ “ бр.27/14, 199/14 , 27/16 , 

198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 И 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 10.05.2023 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година на 

ООУ „ Страшо Пинџур “  Неготино со бр.01-80/1 од 27.02.2023 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

 

бр. 08-354/8                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Мислење по Програмата за изведување на ученички 

екскурзии за учениците од III, VI и IX одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ 
Неготино за 2022/2023 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува Мислење по Програмата за изведување на ученички екскурзии 
за учениците од III, VI и IX одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 
2022/2023 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/7 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “  бр. 5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22) и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, 

излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта  

донесен од Министерот за образование и наука, Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 10.05.2023  година го донесе следното 

 

М И С Л Е Њ Е 
по Програмата за изведување на ученички екскурзии за учениците од III, VI и 

IX одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022/2023 година 
 

Член 1 

 Советот на Општтина Неготино дава позитивно мислење во однос на 

Програмата за изведување на ученички екскурзии за учениците од III, VI и IX 

одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022/2023 година со бр. 08-

112/1 од 03.04.2023 година . 

    

          Член 2 

Ова Мислење влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

       

бр. 08-354/9                            Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
 

 

 



12.05.2023                                 Службен гласник 8-2023                     

17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за давање на користење на недвижен имот во 
сопственост на општина Неготино на Спортско планинарско друштво „ 

СЕРТА “ Неготино 
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за давање на користење на недвижен имот во 
сопственост на општина Неготино на Спортско планинарско друштво „ 
СЕРТА “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата 
одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/8 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ  бр.5/02) и член 79 став 1 точка 34 од Статутот на општина 

Неготино ( „ Сл.гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11 ,16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

10.05.2023 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

За давање на користење на недвижен имот во сопственост на општина 

Неготино на Спортско планинарско друштво „ СЕРТА “ Неготино 

 

 

Член  1 

 

Општина Неготино  е сопственик на објектот на КП бр.8352/1 зграда 3. 

 

Општина Неготино на СПД „ Серта “ Неготино  и отстапува на користење 

една просторија која се наоѓа на  КП бр.8352/1 зграда 3 за обавување на дејноста 

на планинарското друштво. 

 

Член 2  

Горенаведената  просторија  општина Неготино му ја отстапува на СПД „ 

Серта “ Неготино  без надоместок за период од 10 години.  

  

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник “ на општина Неготино.  

 

бр. 08-354/10                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за именување на членови на Надзорен одбор на 

ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино 
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за именување на членови на Надзорен одбор на ЈУОДГ 
„ Фемо Кулаков “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/9 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

       

 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа „ 

Сл.весник на РМ “  бр .5/02), член 131 став 2,3 и 4 од Законот за заштита на 

децата Службен весник на РМ ” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „ Службен весник на РСМ “ 

бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 79 став 1 точка 

29 од Статутот на општина Неготино ( „ Сл. гласник на Општина Неготино “  бр 

.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 10.05.2023 година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

За именување на членови на Надзорен одбор на  ЈУОДГ  ,, Фемо 

Кулаков“ Неготино 

 

 

Член 1  

За членови на Надзорен одбор на ЈУОДГ  ,, Фемо Кулаков “ Неготино се 

именуваат следните лица :  

 

1. Надица Поп Стојанова 
2. Сузана Ристова 
3. Невенка Димковска 

 
 

Член 2 

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето  во „ Службен 

гласник во општина Неготино “ .  

        

бр. 08-354/11                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 

година 
 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 
година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 381/10 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 

,13/20 И 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

10.05.2023 година го донесе следниот 

              

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 

година бр.03-209/1 од 25.04.2023 година. 

 

 

    Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр. 08-354/12                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение зa давање согласност на Одлука за 

распоредување на добивката за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година на 
ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение зa давање согласност на Одлука за распоредување на 
добивката за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

 

            Бр.09- 381/11 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 79  став  1 точка 31 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

10.05.2023 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
зa давање согласност на Одлука за распоредување на добивката за период 
од 01.01.2022 до 31.12.2022 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 
 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука за распоредување на добивката за период од 

01.01.2022 до 31.12.2022 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино со 

бр. 02-214/5 од 27.04.2023 година донесена од Управниот одбор  на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино .     

 

 

       Член 2  

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

бр. 08-354/13                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за давање под закуп на недвижен имот - ресторан 
во склоп на СРЦ „ МЛАДОСТ “ Неготино , сопственост на општина Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за давање под закуп на недвижен имот - ресторан во 
склоп на СРЦ „ МЛАДОСТ “ Неготино , сопственост на општина Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 
година. 
 

            

        

 

 

 

            Бр.09- 381/12 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 67 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 став 1 точка 34 од 
Статутот на општина Неготино ( „Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 
09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата 
одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следната 

 
 

О Д Л У К А 

за давање под закуп на недвижен имот - ресторан во склоп на СРЦ „ 
МЛАДОСТ “ Неготино , сопственост на општина Неготино 

 

 
Член 1 

 

Со оваа одлука Советот на општина Неготино дава согласност за давање под 
закуп на недвижен имот-ресторан во склоп на СРЦ „ Младост “ , сопственост на 
општина Неготино, врз основа на Имотен лист бр.8396 КО Неготино. 
Просторот кој што ќе се издава под закуп е со вкупна површина од 225,27 м2. 
 

 

Член 2 

  

Недвижниот имот од член 1 на оваа одлука ќе се даде под закуп по пат на јавно  
наддавање со објава на јавен оглас во согласност со Закон за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 
сопственост(„Службен весник на РМ“ бр. 78/15,.... 21/18 и „Службен весник на 
РСМ“ бр.101/19, 275/19, 122/21). 

 
Недвижниот имот од член 1 на оваа одлука ќе се даде под закуп  за период од 10 
(десет) години. 
 

Член 3 

 

На јавниот оглас ќе може да учествуваат сите заинтересирани правни лица, кои ќе 
ги исполнуваат условите дефинирани во јавниот повик. 
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Член 4 

 

Начинот на спроведување на постапката, критериумите за учество, содржината на 
понудата и почетната цена на закупнината ќе бидат дефинирани во јавниот повик. 

 
 

Член 5 

 

Основен критериум за избор на најповолен наддавач ќе биде највисоката 
понудена месечна закупнина. 
 

 

Член 6 

  

Градоначалникот на Општина Неготино ќе склучи договор за давање под закуп на 
недвижниот имот опишан во член 1 од оваа одлука, со најповолниот понудувач, 
заради регулирање на правата и обврските што произлегуваат од закупот на 
недвижниот имот. 

 
 

Член 7 
 

Средствата остварени од месечната закупнина се приход на Буџетот на општина 
Неготино, а со оваа одлука се обврзува општина Неготино прибраните средства 
да ги отстапи на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино. Преотстапувањето ќе 
се спроведува на секои изминати шест месеци.  

 
 

Член 8 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 
бр. 08-354/14                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за преотстапување на возило доделено од 

Агенција за управување со одземен имот 
 
 
 
Се  објавува Решение за преотстапување на возило доделено од Агенција за 
управување со одземен имот, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 
 

            

        

 

 

 

            Бр.09- 381/13 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 67 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 став 1 точка 34 од 
Статутот на општина Неготино( „Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 
09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата 
одржана на ден 10.05.2023 година ја донесе следната 

 
 
 

О Д Л У К А 

за преотстапување на возило доделено од Агенција за управување со 
одземен имот 

 

 
Член 1 

 

Со оваа одлука возилото со карактеристики: 
 
Вид на возило: ПМВ,  
Марка: KIA  
Тип: RIO,  
Боја: Црна,  
Број на шасија: KNEDE241276192928,   
Година на производство: 2006, 
Регистарски таблички: TE -9530-AD, кое врз основа на Решение со бр.09-823/2 од 
01.03.2023 година на Агенцијата за управување со одземен имот е отстапено на 
општина Неготино, СЕ ПРЕОТСТАПУВА  ВО ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “Неготино.  
 

Член 2 
 

Преотстапувањето се врши од причина што во Барањето доставено од страна на 
општина Неготино до Агенцијата за управување со одземен имот беше наведено 
дека бараме да ни биде доделено возило кое што ќе се користи за потребите на 
ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино. 

 
 

Член 3 
 

СЕ ОВЛАСТУВА Директорот на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино врз основа 
на оваа одлука да ја спроведе постапката пред службите на МВР за одјавување 
на предметното возило од претходниот сопственик и за регистрација и упишување 
на сопственост на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино во сообраќајната 
дозвола. 
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Член 4 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

бр. 08-354/15                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 

 
 

 

 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош , што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 
година. 

 

            

        

 

 

 

            Бр.09- 381/14 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 10.05.2023  година 

го  донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

 

Член 1 

Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

1. Дона Јанчева од с. Долни Дисан во износ од 6.000,оо денари 
2. Мирјана Мустафова од с.Прждево во износ од 3.000,оо денари 
3. Сунита Синанова од с. Криволак во износ од 4.000,оо денари 
4. Елвир Шабанов од с. Криволак во износ од 6.000,оо денари 
5. Џема Аскова од с. Криволак во износ од 6.000,оо денари 
6. Славица Ташева од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
7. Кире Бимбилов од с. Криволак во износ од 4.000,оо денари 
8. Радица Вељанова од с. Пепелиште во износ од 5.000,оо денари 
9. Богдан Андонов од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
10. Афизе Точи од с. Црвени Брегови во изнод од 3.000,оо денари 
11. Гордана Ангелова од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
12. Мирјана Ангелова Неготино во износ од 6.000,оо денари 
13. Снежана Димитриевиќ од Неготино  износ од 8.000,оо денари 
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Член 2  

 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

 
 
бр. 08-354/16                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на финансиски средства 

 

 

 

Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 10.05.2023 година. 

 

            

        

 

            Бр.09- 381/15 

 12.05.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 10.05.2023  година 

го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За доделување на финансиски средства 

 

 

Член 1 
 
Се доделуваат финансиски средства во висина од : 
 
1. 20.000,oo денари на  Здружението на самохрани родители „ Надеж мит 
2012 “ Неготино заради помош на едно дете на член на Здружението 
 
2. 13.000,оо денари на Здружението на слепи лица на град Неготино заради 
реализирање на едодневна екскурзија 
 
3. 20.000,оо денари на Здружението „ Вешта жена “ Неготино заради 
реализација на тековни активности 
 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр. 08-354/17                       Совет на општина Неготино 
10.05.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 8/2023 

1. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  на 
бесправно изградени објекти во урбанистичката планска документација 
 

2. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 
во урбанистичката планска документација 
 

3. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност од Советот на 
општина Неготино  за  поддршка и кофинасирање на проект 
 

4. Одлука за давање согласност од Советот на општина Неготино  за  
поддршка и кофинасирање на проект 
 

5. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за култура, спорт и соработка со здруженија и фондации на 
општина Неготино за 2023 година 
 

6. Програма за измена и дополнување на Програмата за култура, спорт и 
соработка со здруженија и фондации на општина Неготино за 2023 
година 
 

7. Заклучок за објавување на Одлука за проширување на средства од 
Буџетот на општина Неготино за 2023 година 
 

8. Одлука за проширување на средства од Буџетот на општина Неготино 
за 2023 година 
 

9. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година на ООУ „ Гоце Делчев “ 
Неготино 
 

10. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
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11. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година на ООУ „ Страшо 
Пинџур “ Неготино 
 

12. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 
 
 

13. Заклучок за објавување на Мислење по Програмата за изведување на 
ученички екскурзии за учениците од III, VI и IX одделение за ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2022/2023 година 
 

14. Мислење по Програмата за изведување на ученички екскурзии за 
учениците од III, VI и IX одделение за ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 
за 2022/2023 година 

 
15. Заклучок за објавување на Одлука за давање на користење на 

недвижен имот во сопственост на општина Неготино на Спортско 
планинарско друштво „ СЕРТА “ Неготино  
 

16. Одлука за давање на користење на недвижен имот во сопственост на 
општина Неготино на Спортско планинарско друштво „ СЕРТА “ 
Неготино 

 
17. Заклучок за објавување на Решение за именување на членови на 

Надзорен одбор на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино 
 

18. Решение за именување на членови на Надзорен одбор на ЈУОДГ „ Фемо 
Кулаков “ Неготино 
 

19. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 
01.01.2023 до 31.03.2023 година 

 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 година 
 

21. Заклучок за објавување на Решение зa давање согласност на Одлука за 
распоредување на добивката за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 
година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 
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22. Решение зa давање согласност на Одлука за распоредување на 
добивката за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 
 

23. Заклучок за објавување на Одлука за давање под закуп на недвижен 
имот - ресторан во склоп на СРЦ „ МЛАДОСТ “ Неготино , сопственост 
на општина Неготино 
 

24. Одлука за давање под закуп на недвижен имот - ресторан во склоп на 
СРЦ „ МЛАДОСТ “ Неготино , сопственост на општина Неготино 
 

25.  Заклучок за објавување на Решение за преотстапување на возило 
доделено од Агенција за управување со одземен имот 
 

26. Решение за преотстапување на возило доделено од Агенција за 
управување со одземен имот 
 

27. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 
 

28. Решение за доделување на еднократна парична помош 
 

29. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства  
 

30. Решение за доделување на финансиски средства  
 

 
 


